1

2022022022021111年始兴县职业卫生“双随机”监督抽查

结果信息公示

根据《韶关市卫生健康局办公室关于印发 2021 年国家随机

监督抽查计划实施方案的通知》（韶卫办函〔2021〕38 号）要

求，2021 年随机抽取了我县 9 家企业为用人单位职业卫生双随

机监督抽查对象。在始兴县卫生健康局组织下，始兴县卫生监督

所对这 9 家单位进行了监督检查。按照“谁检查、谁录入、谁公

开”的原则，现将我县 2021 年职业卫生“双随机”监督抽查结

果公示如下,详见附件。

2

2021 年始兴县职业卫生“双随机”监督抽查结果信息公示表

序号序号序号序号 被抽检单位被抽检单位被抽检单位被抽检单位 抽检类别抽检类别抽检类别抽检类别 抽检结果抽检结果抽检结果抽检结果 不合格事项不合格事项不合格事项不合格事项 处理情况处理情况处理情况处理情况

1 始兴县城南镇杨公岭石场 非煤矿山 合格 无

2 始兴县深广兴混凝土有限公司 其他用人单位 不合格
未按照规定对工作场所职业

病危害因素进行检测、评价
责令限期整改

3 韶关骏汇汽车零部件有限公司 其他用人单位 不合格
企业职业卫生管理人员未接

受职业卫生培训
责令限期整改

4 建滔（韶关）化工有限公司 其他用人单位 合格 无

5 广东凤阁铝业有限公司 其他用人单位 合格 无

6 始兴县宏鑫新型环保建材有限公司 其他用人单位 合格 无

7 始兴县兴马朩业有限公司 其他用人单位 该企业已停产 无

8 广东博泰纸业有限公司 其他用人单位 合格 无

9 韶关德宝电子科技有限公司 其他用人单位 合格 无

	2021年始兴县职业卫生“双随机”监督抽查
	结果信息公示